[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

31.01.2007г.  № 16/2
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31.01.2007г. № 16/2
город Шумерля

О районной целевой программе

«Развитие физической культуры и спорта

в Шумерлинском районе на 2007-2010 годы»
 Руководствуясь Федеральным законом от 29.04.1999г. N 80 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 08.10.2001г. «О физической культуре и спорте в Чувашской Республике», постановлением Правительства РФ от 11.11.2006г. № 7 «О федеральной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации», постановлением КМ ЧР от 09.10.2006г. № 251 «О республиканской целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Чувашской Республике на 2007-2010 годы», ст.24 Устава Шумерлинского района.

                               Собрание депутатов Шумерлинского района решило:

1. Утвердить районную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Шумерлинском  районе на 2007-2010 годы».

2. Исполнителям, предусмотренным данной программой, обеспечить выполнение мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – культурной деятельности, образованию, молодежи и СМИ Собрания депутатов Шумерлинского района.

4. Настоящее решение опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района                                                                           В. А. Мурашкин